ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

03.-№£О<*Л,
Москва

№ ^

О внесении изменений в приложение № 4 к приказу ФАС России
от 24 декабря 2021 года № 1516/21 «Об утверждении Сводных планов

проведения плановых проверок Федеральной антимонопольной службы
на 2022 год»

В связи со служебной необходимостью

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 4 к приказу ФАС России

от 24 декабря 2021 г. № 1561/21 «Об утверждении Сводных планов проведения

плановых проверок Федеральной антимонопольной службы на 2022 год»

следующие изменения:

1.1. исключить строки 17,18,19;

1.2. в строке 9 в графе 9 «Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП»

слова «02.09.2002» заменить словами «17.12.1992»;

1.3. в строке 19 в графах .3-4 «Место (места) нахождения юридического

лица (ЮЛ)» слова «109012, г. Москва, ул. Никольская, д.10, помещение 85»

заменить словами «109012, город Москва, ул. Никольская, д. 10, помещ. 85»;

1.4. в строке 20 в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ)

(филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

II
2022-129696

индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит

проверке» слова «ООО «Специальное конструкторское бюро турбонагнетателей»

заменить словами «ООО «СКБТ»»;

1.5. в строке 21:

- в графе 2 «Наименование юридического лица (ЮЛ) (филиала,

представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о.

индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит

проверке» слова «ООО «С7 Космические Транспортные Системы»

заменить словами «С 7 КТС»»;

- в графах 3-4 «Место (места) нахождения юридического лица (ЮЛ)» слова

«107031, г. Москва, ул. Петровка, д. 7 Э 4 ОФИС 4В» заменить словами «107031,

город Москва, ул. Петровка, д. 7, Э 4 ОФИС 4В»;

1.6. в строке 22 в графах 3-4 «Место (места) нахождения юридического

лица (ЮЛ)» слова «142015, Московская область, г. Домодедово, территория

Аэропорт Домодедово, к 6/1» заменить словами «142015, Московская область,

г. Домодедово, тер. Аэропорт Домодедово, к. 6/1».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России Н.Ф. Галимханову.

Руководитель М.А. Шаскольский

2022-129696